UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NO <rl,,2;S"" /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constantedo MEMO DEX/468/97,

R E 5 O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 14.11.97, a servidora
CEcíLIA KARIA. VITORINO FERNANDES, da função de Assistente (FG-2), do
Decanato de Extensão.

Brasília-DF,,tE{ deNOifE'1n,b..ro de 199 t;.. .

-
LADRO 1I0RHY

Reitor